
JUNTA MUNICIPAL HATO VIEJO

AVENIDA PRINCIPAL 1001
Teléfono (000)000-0000 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE OCTUBRE DE 2019

Nombre

Direccion o Dependencia: Normas y Seguimientos

       9,000.00AQUINO DIAZ SEC. SALA CAPITULARAURY

      20,000.00SANTANA VICTORINO REGIDORJACINTO

      20,000.00RODRIGUEZ RINCON PRESIDENTE SALA CAPITULARJOSE AMPARO

      20,000.00RINCON CASTRO VICE PRESIDENTE SALA CAPITULARMARCOS

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    69,000.00

Direccion o Dependencia: Administración Municipal

      20,000.00VICTORINO RODRIGUEZ VICE-ALCALDESAMIGUELINA

      40,000.00PUENTE RINCON DIRECTOR MUNICIPAL J.M.H.VROBERTO

      15,000.00. REPRESENTANTE JURIDICOSANTO ALEJANDRO SANTANA

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    75,000.00

Direccion o Dependencia: Servicios Admin. y Financieros (S).

       2,090.00RODRIGUEZ COLLADO OBRERA BARREDORAANA LUISA

       4,000.00RINCON GARCIA ENC. OFIC. LIBRE ACCESO A LA INFORMACIONAWILDA

       2,090.00ABAD OBREROBARBINO

       5,000.00SANTANA CASTRO RECEPCIONISTABENERANDA

       2,090.00SANTANA RINCON OBREROCATALINO

       5,500.00CORREA CONCEPCION AUXILIAR TESORERIADALIA

       2,090.00SANTANA CONCEPCION SECRETARIA DE CONTABILIDADGREGORIO

       4,500.00SOSA CASTILLO SECRETARIA DE CONTABILIDADLORENA

       4,500.00CASTILLO TELLERIA CHOFER DE CAMION DE LA BASURALUIS ALBERTO

       6,000.00. ASISTENTE DEL DIRECTOR MUNICIPALMARIAN GABRIELA CASTRO RINCON

       2,090.00. SECRETARIA DE CONTABILIDADPAULINO SANTANA

       2,090.00CONCEPCION RODRIGUEZ OBRERO BARREDORAPETRONILA

       9,000.00SOSA ENERIA ENCARGADO DE COMPRASWILFREDO

Empleados x Direcc. o Depend.:        13 Total x Direcc. o Depend.:    51,040.00

Direccion o Dependencia: Servicios Admin. y Financieros (P)

      30,000.00BASORA RINCON TESOREROHUMBERTO ZACARIAS

      25,000.00CONCEPCION RINCON CONTADORMARIO DOMINGO

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    55,000.00
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Direccion o Dependencia: Preservación y Control del Medio Ambiente

       2,090.00MARTE ENERIO OBREROADOLFO

       2,090.00CONCEPCION OBREROAMABLE

       2,090.00VICTORINO CONCEPCION OBRERA BARREDORAANA ROSA

       2,500.00LOPEZ ALCALDE ESTORGABRAUDILIO

       3,000.00VICTORINO CASTILLO SUPERVISOR DE MUNICIPALESBRUNO

       2,090.00FRIAS NATERA OBRERA BARREDORACELYS

       2,090.00CASTILLO CASTILLO OBRERA BARREDORAELIZABETH

       2,090.00MOTA OBREROGEVACIO

       2,090.00. OBRERO BARREDORAHEIDY MOYA RAMIREZ

       2,500.00CONCEPCION SOSA APRESADORJESUS FRANCISCO

       4,500.00VICTORINO OBREROJOSE

       2,090.00GUERRERO OBRERO CHAPEADORJUAN REMIGIO

       2,090.00GARCIA RINCON OBRERO CHAPEADORJULIAN

       2,090.00CONCEPCION MESA OBRERO CHAPIADORMARCOS

       2,090.00DE JESUS RINCON OBRERO CHAPEADORMAYRA VIRGINIA

       2,090.00GONZALEZ OBRERA BARREDORAONEIDA

       2,500.00SANTANA RINCON CONSERJESEVERINA

       2,090.00HICHE RINCON OBRERO BARREDORAYESENIA

       2,090.00CASTRO RODRIGUEZ OBRERO CHAPEADORYUBANIS

Empleados x Direcc. o Depend.:        19 Total x Direcc. o Depend.:    44,260.00

Direccion o Dependencia: Manejo de Residuos Solidos

       2,090.00RINCON OBRERO CAMION DE LA BASURAALTAGRACIA

       2,090.00CASTILLO ROSARIO OBRERO CHAPIADORAMADEO

       5,000.00MOJICA ASESORA MUNICIPALANGELINA

       2,000.00ZORRILLA SANTANA AUXILIAR FARMACIA LA CATALINAAURILEIDY

       2,500.00MARTE FRIAS INSPECTORCARLOS EDUARDO

       2,500.00ROSARIO CAMINERO INSPECTORDOMINGO JORGE

       4,300.00VICTORINO SANTANA CAPATAZ HOMBRES ESTORGADOMINGO

       2,090.00RINCON CASTRO BARREDORAENERCIDA

       2,090.00RINCON RINCON CAPATAZ DE MUJERES ESTORGAEPIFANIA

       3,500.00CONCEPCION INSPECTORERNESTO
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       3,800.00RINCON BASORA ASISTENTE DE SINDICATURAFERNANDO

       3,000.00HICHE CASTRO ALCALDE HATO VIEJO 3FRANCISCO ANTONIO

       2,090.00CONCEPCION ELIAS OBRERO BARREDORAGUILLERMINA

       2,090.00CASTILLO OBRERO CHAPIADORHECTOR

       5,300.00DIAZ DIRECTOR DE ORNATOJOSE DOMINGO

       2,700.00FLORENTINO AQUINO CAPATAZ EL 2 HATO VIEJOJUAN RAMON

       2,090.00RINCON RINCON OBRERO CHAPIADORJUAN

       4,300.00RODRIGUEZ CAPATAZ DE MUJERES ESTORGAJULIA

       2,090.00ARIAS CASTILLO OBRERO CAMION DE LA BASURALEIDI

       2,500.00RINCON SUPERV. 36-B Y HATO VIEJOLEONCIO

       2,090.00VICTORINO BARREDORALUCINDA

       2,090.00CASTILLO OBREROLUIS

       2,500.00VALDEZ RINCON COCINERALUZ MILAGROS

       3,000.00CASTILLO MENA ENCARGADA FARMACIA LA CATALINAMARIA

       2,090.00. OBRERA BARREDORAMARIA MARTHA LOUIS JUAN

       2,090.00CASTRO VICTORINO BARREDORAMARTA

       8,000.00CASTRO TORRES CHOFER DE CAMION DE LA BASURAMARTIN ANTONIO

       2,090.00CONCEPCION OBRERO BARREDORANIEVE

       2,090.00VICTORINO CASTILLO BARREDORAPAULA

       5,000.00CONCEPCION SOSA SUPERVISOR DE ALCALDESPEDRO

       2,090.00TORRES SUPERV. 36-B Y HATO VIEJOPERSIO

       2,090.00MARTINEZ OBRERO BARREDORARAMON

       2,700.00CAMINERO GARCIA SUPERVISORA INSPECTORESSALVADORA EMILIA

       2,090.00VITORINO RINCON OBRERA BARREDORASANTA

       2,090.00RODRIGUEZ SANTANA OBRERA BARREDORASAVINA ALEJANDRA

       4,500.00. OBRERO CAMION DE LA BASURASERGIO SANTANA

       2,700.00LEZAIT VALDEZ SUPERV. 36-B Y HATO VIEJOTAMARA

       2,500.00. ALCALDE ESTORGATIRSO ROSENDO CONCEPCION RODRI

       2,090.00CASTILLO REYES OBRERA BARREDORATOMAS

       2,090.00. OBRERO BARREDORAYURIS MARIA CASTILLO HERRERA

Empleados x Direcc. o Depend.:        40 Total x Direcc. o Depend.:   114,100.00

Direccion o Dependencia: Seguridad y Vigilancia Ciudadana
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       3,000.00OZUNA RODRIGUEZ COMANDANTE POLICIA,MUNICIPAL C.ANDRES ROBERTO

       2,000.00LOPEZ RAMIREZ POLICIA MUNICIPALCOLON

       2,500.00DIAZ SEGURIDAD NOCTURNAFELIX BENITEZ

       2,500.00VITORINO SEGURIDAD NOCTURNAJOSE BRANDY

       2,000.00FRIAS POLICIA MUNICIPALJOSE FRANCISCO

       2,500.00CORREA CONCEPCION POLICIA MUNICIPALMIGUEL ANGEL

       2,500.00SORIANO SEGURIDAD NOCTURNO AYUNTAMIENTORAFAEL

Empleados x Direcc. o Depend.:         7 Total x Direcc. o Depend.:    17,000.00

Direccion o Dependencia: Educación y Formación Integral

       4,000.00RINCON SANTANA COORDINADORA GENERO, EDUCACION Y SALUDEUCRANIA

       2,000.00CASTRO SANTANA COBRADORA CASETA RODAJENERIS BEATRIZ

       2,000.00CASTILLO SUPERVISORA CASETA DE COBROPETRONILA

       2,000.00RAMIREZ RIVERA PROMOTORAYRIS ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:    10,000.00

Direccion o Dependencia: Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria

       2,000.00MAÑON CORREA PROMOTOR CASETA DE COBROANGEL

       2,000.00DE JESUS RODRIGUEZ PROMOTORANTONIO

       2,000.00DE JESUS SANTANA COBRADORA CASETA RODAJEEPIFANIA

       2,000.00TAVAREZ CAMINERO COBRADORA CASETA RODAJEMAGDALENA

Empleados x Direcc. o Depend.:         4 Total x Direcc. o Depend.:     8,000.00

Cantidad  Empleados:              96 Total nominas:   443,400.00
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